




HJÄLP OSS BLI BÄTTRE!

Svensk Verkstad är Din tid-
ning. Därför vill vi naturligt-
vis göra den som du vill ha 

den. Och då behöver vi din hjälp. Ge 
oss idéer och tips, som vi kan jobba 
med. Om företag, om projekt eller 
produkter, om företeelser eller perso-
ner du tycker är värda uppmärksam-
het. Eller ämnen/artiklar/avdelning-
ar du anser vi bör ha löpande. Vi tar 

tacksamt emot alla tips! Du får gärna 
delta med egna bidrag, i synnerhet är 
dina inlägg på debattsidan, i form av 
längre debattartiklar eller kortare in-
sändare, mycket välkomna.

Tipsa oss på
info@scoopstudioo.com
lars.svedje@mvr.se, eller skicka dina 
åsikter till debatt@mvr.se

I NÄSTA NUMMER...
En av höstens riktigt stora hän-

delser för många av er som får 
Svensk Verkstad på ert bord, 

är Elmia Subcontractor, mässan i Jön-
köping som riktar sig till underleve-
rantörer och endast underleverantö-
rer i ordets rätta bemärkelse. Den har 
seglat upp och blivit den viktigaste 
och störst mässan i sitt slag i Europa, 
varför den lockar inte bara svenska 
utan också alltfler utländska företag.

En betydande del av nästa nummer 
kommer därför att behandla mässan. 
Vi ska titta på hur den är uppbyggd, 
vad den erbjuder och vilka företag ni 

kan räkna med bland montrarna. Vi 
vet redan nu att Jonas Ekeroth och 
hans stab har en del nyheter att erbju-
da inför årets mässa.

För övrigt kommer vi att ägna en 
del plats åt verktygsmaskiner och 
skärverktyg. Även det området är na-
turligtvis intressant för de allra fles-
ta SV-läsare. Skärande bearbetning 
förekommer i större eller mindre ut-
sträckning på de flesta företag i vår 
bransch. Vi ska titta på den senaste 
tekniken, utbudet av maskiner och 
skärverktyg.

Ordförande Har Ordet

Nu har hjulen snurrat igång efter 
sommaren. Den var si och så för 
en del och bra för andra i vårt 

avlånga land. 

Jag får börja med att önska alla en bra 
höst med bra orderingång. 

Men under sommaren kan man inte låta 
bli att funderar på vårt förbund och dess 
medlemmar. Jag tycker att vi har en hög 
servicenivå med många bra tjänster och 
produkter. Naturligtvis passar inte allt 
alla, men i stort finns det något för var 
och en som man kan använda sig av. 

Det finns inte någon organisation som 
inte kan bli bättre, men det förutsätter att 
medlemmarna på ett eller annat vis del-
tar och kommer med idéer om tjänster 
och produkter som ska ingå i utbudet el-
ler andra saker som ni tycker att vi skall 
jobba med. 

Allt detta kostar pengar som måste 
komma från medlemskåren och då kom-

mer jag osvikligt in på tillströmningen av 
medlemmar som måste bli bättre. Det fö-
refaller mig konstigt att man kan låta bli 
att vara med i en branschorganisation 
som tar tillvara våra frågor på ett myck-
et bättre sätt än organisationer som inte 
kan branschen. 

Det finns ett antal tusen företag i vår 
bransch som inte tillhör vår organisation 
som vi vill knyta till oss för att göra Me-
kaniska Verkstädernas Riksförbund stort 
och starkt och det är ju inte för inte som 
detta förbund har funnits i nästan ett-
hundra år – så de som startade förbundet 
måste ha sett någon fördel med att vara 
med i en branschorganisation. 

Så alla ni företagare som inte är med-
lemmar i MVR – gå in på vår hemsida, 
mvr.se, eller ring vårt kansli och prata 
med vår vd Lars Svedje, eller om ni vill 
så får ni väldigt gärna ringa mig, så kan 
vi berätta mera om vårt förbund och de 
framtida idéer som vi har om hur man 

skall möta framtiden. Vi lever i en förän-
derlig värd. 

Vårt samarbete med PLR rullar på en-
ligt de beslut som styrelsen har tagit och 
som vi är övertygade om kommer att bli 
mycket bra för vårt förbund. Men som 
jag sa så behöver vi nya medlemmar så ni 
företagare som inte är medlem har ni råd 
att inte vara med.    

Kenth Westin
Förbundsordförande
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Vi har marknadens starkaste beläggning
för golv inom verkstadsindustrin.

Kontakta oss för referenser.
Gratis konsultation och rådgivning.

Ring vårt huvudkontor för närmaste kontakt.

0652-74 74 50   •   information@acrylicon.se   •   www.acrylicon.se

AcryliCon Industrigolvsystem AB



ISCAR SVERIGE AB Box 845, 751 08 Uppsala
tel 018-66 90 60, fax 018-12 29 20
www.iscar.se, info@iscar.se
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